

## DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS





Oficio No.: DIF/DDG/DRP/033/2020.

## INFORME DE LA COMISIÓN

## UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS.

FECHA DE ELABORACIÓN

11/08/2020

	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	ANNEL MARTÍN REYES.	
CARGO DEL COMISIONADO	DIRECTORA DE RELACIONES PÚBLICAS.	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN GENERAL.	
PERIODO DE LA COMISIÓN	09/08/2020 al 10/08/2020.	
LUGAR DE LA COMISIÓN	PLAYA DEL CARMEN Q.ROO	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1.500.00	

DONDE SE EFECTUARA LABORES DE COORDINACIÓN DE LAS PREGIRAS Y EVENTOS DE LA TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL SISTEMA ESTATAL DIF QUINTANA ROO.

SE REALIZO PREGIRA Y EVENTO POR INAUGURACIÓN DE LA PRIMERA PUERTA VIOLETA EN EL ESTADO DE QUINTANA ROO.EN PLAYA DEL CARMEN.

LAS ACTIVIDADES SE LLEVARON ACABO CON PUNTUAL SEGUIMIENTO.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Quintana Roo





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIF/ DDG | DRP | 033/2020

POR EL FU	NCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Annel Martin Reyes	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Playa del Carmen, Quintana Roo.	
LOS DÍAS: 09 de	Agosto al 10 de Agosto del 2020	
Lu	CRUZ ROJA MEXICA DELEGACIÓN PLAYA DEL CARI NOMBRE V FIRMA SELLO	NA MEN
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Ma. Elha Carranza

NOMBRE Y FIRMA

DIRECCIÓN GENERAL

OONSE.